
日本臨床化学会会員名簿 学会ホームページ公開に関するお願い 

 

会員各位 

 

 一般社団法人日本臨床化学会では、2018年4月より学会ホームページに会員専用ページを設置し、

会員名簿を掲載することが決定いたしました。 

ホームページにて公開する情報は下記を予定しております。 

 

【2018年4月1日以降に学会ホームページ会員専用ページに公開する会員情報】 

 ・会員名 

 ・ご所属 

 ・会員番号 

 ・メールアドレス 

 

 学会ホームページでの会員名簿公開につき、会員の皆様にご承諾をいただきたくご案内させていた

だきます。上記情報の公開についてご承諾いただけない方は2018年2月28日（水）までに学会事務局

に文書またはメールにてお申し出下さい。なお、このご案内は「臨床化学」誌第47巻第1号会告なら

びに学会ホームページにて会員の皆様にお知らせしておりますが、何らかの事情でこの件をお知りに

なる機会がなかった場合には、あらためて個別にご相談させていただく所存です。 

 お申し出のない場合には、ご承諾いただけたものとし、名簿を公開させていただきますが、公開後

の会員情報公開取り下げ要求に際しても柔軟に対応させていただきます。 

 会員名簿は最新の情報を公開させていただきたく存じます。つきましては、2018年2月28日（水）

までに学会ホームページよりご自身の会員データベースにアクセスしていただき、情報の確認ならび

に更新をお願い致します。なお、会員データベースへのアクセスには「会員ID・パスワード」が必要

となります。会員IDは本誌ご送付時のラベルに記載がございますのでご確認願います。 

 会員名簿の更新は年に1度とさせていただく予定です。名簿を公開する「会員専用ページ」にはパ

スワードを設置いたしますが、このパスワードにつきましては、後日改めてお知らせいたします。 

 会員の皆様のご理解とご協力をなにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人日本臨床化学会 

代表理事 前川真人 

 

 

ご連絡先：一般社団法人日本臨床化学会事務局 

151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷5-8-10-605 

（株）エム・シー・アイ内 

TEL.03-3354-2006 Fax.03-3354-2017 

E-Mail：jscc@mc-i.co.jp 


